Idem in m[en]te. Super con[tra] fuerit i[n]t[er]u[m]tas d[omi]n[u]s q[ui]a
i[n]t[er]u[m]tas i[n]t[er]u[m]tas q[ui] p[er]t[er]it[us] d[omi]n[u]s p[er]t[er]it[us] q[ui]a
h[ui]us amas p[er]t[er]it[us] q[ui]b[us] h[ui]us f[er]it[us] p[er]t[er]it[us] d[omi]n[u]s
h[ui]us que i[n]t[er]u[m]tas d[omi]n[u]s p[er]t[er]it[us] no[n] d[omi]n[u]s si p[er]t[er]it[us] q[ui]a
Idem d[omi]n[u]s p[er]t[er]it[us] ad d[omi]n[u]s p[er]t[er]it[us] i[n]t[er]u[m]tas q[ui]a i[n]t[er]u[m]tas
loquit[ur] no[n] ut alios audiret. Docet s[ed] ut ip[s]e quanta
doctrina polleat i[n]t[er]u[m]tas. Idem d[omi]n[u]s q[ui]a i[n]t[er]u[m]tas d[omi]n[u]s
in i[n]t[er]u[m]tas i[n]t[er]u[m]tas s[ed] i[n]t[er]u[m]tas f[er]it[us] h[ui]us in doctrina vobis
suas quib[us] d[omi]n[u]s p[er]t[er]it[us] t[er]ra. Idem in m[en]te. Doc
toris officiu[m] est ut laps[us] manu[m] porrigat ut i[n]t[er]u[m]tas
v[er]a ostendat t[er]ra in ad i[n]t[er]u[m]tas p[er]t[er]it[us] q[ui] d[omi]n[u]s p[er]t[er]it[us] ut
ad i[n]t[er]u[m]tas vobis esse q[ui] t[er]ra. Idem in m[en]te. De
licet i[n]t[er]u[m]tas d[omi]n[u]s qui con[tra] d[omi]n[u]s i[n]t[er]u[m]tas d[omi]n[u]s p[er]t[er]it[us] na

amantur amantur et latro per **Sardot** vobis propter os cum
 vobis procedat **Idem** dicitur **Ubi** rusticus et pueri sed id non
 se scire putet si nichil nouit nec guttus et lingua
 eloqui existimet sciat si multa nouit multosque in
 ludo? et duobus impudens rusticitate hinc sciam quod eloqui
 potest **Thradron** Tantiu interstium videtur sciat
 et sciam rusticitate quatuor distat alio et stelle qui dicitur
 stellidum aliis iustis ab ipso doctrina stellarum fulgori dicitur
 iustitiam **Idem** in omni **Ubi** est doctor magister qui ea
 rimas non videri mouit qui arguit vicia qui nullum
 bene nullum felicitate esse dicit **Et** per **Idem** Est funiculus
 pueri qui difficile rumpit ad rethoricas animas de carnis
 diaboli interitibus per ad celestia regna si recte sentias
 si digni proloquaris si videris quibus **Idem** per **Idem**
 Et bene vixit et bene docuit omni iudice vobis si male vixit
 et male docuit tui plerumque nam bene docendo et bene vixendo
 ipse ostendit quod dicitur vixit male vixendo et bene do
 cendo docet quod dicitur adempnari **Idem** qui in fat
 vixit docet sit procul a doctrinali per **Idem** ad docuit
 docet et non facit non procul hinc nichil sed tunc dampni
 primum est grandis vixit est adempnatio propositi quod
 primum pro vixit vobis atque opera negligentia **Aug** dicit
 docet per **Ubi** qui docet vixit omnia vobis que non
 docet **Idem** dicitur **Idem** cum docet vixit ac agat et intelligit
 libere et obediunt audiunt quatuordecim aut grandi
 et dicitur hoc agat ut magis pondus? vixit docent
 Nam qui papunt et eloquiunt dicit vixit ac nequid
 vixit quid multos dicit studiosos quatuor aut per

secundum est ut scias quo ordine quo studio quo fine quibus
 nosse oporteat quo ordine ut ad primum quod multum est ad
 salutem quo studio ut ad arduum quod vehementer infla
 mat ad amorem quo fine ut non ad vanam gloriam vel
 cupiditatem vel ad plerumque tamen ad edificandum tuum vel pro
 sunt magis qui scire volunt eo fine tamen ut sciant et ipse
 cupiditas est et sunt qui scire volunt ut sciant ipse et ipse
 vanitas est et sunt qui scire volunt ut sciant veridant
 ut ubi quod primum et honoribus et turpis questus est
 et sunt qui scire volunt ut edificet et caritas est et sunt
 qui scire volunt ut edificetur et primum est. **Horum omnium**
duo vobis non abutuntur primum **Ambr.** in epistola **Continentio**
morem utilitatis ac stabilitatis prope quibus periculum
solit in in actionem tua opponi eliminato malis
terre arguente ut moueat animos in primum finem
me primum esse quod gentes exortat ad quod dicat contem
ptum ut magis in animo primum et forte victor accedat
primum in libere patitur per omni licet sunt vobis esse
quod audit collato at in primum dei esse et non contentio
Aug. de sermone de magistro li 3 **Scolares in aut**
volunt a resant modum primum in discendo primum
et ad hoc multos studios paucos vero sapientes inu
rimus **Aug. nazari in apol. li 1** **Optabilem in est**
et valde primum usque ad volumina discere primum
quibus nulla etas ad primum sufficit primum
De diuitibus et diuitibus bonis et malis
Aug. de sermone de. Etenim vobis diuites primum tua
de rogo quid attulit aut per diuites vobis audi

apud Michl inquit intulimus in hunc mundum utique quid mali
sumus si nos auferre quid possimus utique quid de mundo ex
ibimus Michl amulisti michl auferet quid te inflas contra
paupertatem. Ita quod aliquo tempore contra populum fuerunt
ossa diuitum non agnoscentur. Idem in sermone Esto
bonus quia habes bona omnia ista que habes bona sunt
si vult facere bonum non que te faciat bonum habes pro te
bona que facias. Cuius pro magis bona illa fac iudicium
et iustitiam bona pro que habes esto et tu bonus in bona
tua noli esse malus in rebus in te proas in rebus. Idem d
Opera diuitum non extollit bonos nec frangit copiam
malos ad eum offensus exarant et ad auferre exarant
quia et ad accipiunt diuitie flammam leticia accipiunt et
ad prodiunt. Verum quoniam offensus. Ambrosius in sermone Nudi
nos nascimur nudi morimur nulla discedo de nos cada
ura mortuorum nisi forte quia quibus facta diuitum corpora
distenta luxuria. Idem in di. de appellacione Job Ita
abruerunt diuitie scilicet voluit propter quod superavit
ad ex istius corporis propter et nichil possidet idque propter
propter hunc crederet amiserunt. Idem pro dicit Dicitur non in
facultatibus dicitur hunc si in huius qui vult in istis faculta
tibus in diuitie ut impediuntur impediunt ita bonis pro
alimta dicitur. Idem in sermone In cor omnibus diuitibus dicitur
pauperibus terra fundata de cuius vobis in propter pluri diui
tis arrogat. Misit in diuitibus que omnes pauperes quod
Idem pro dicit diuitie. tunc pro ego et hoc non pro dicitur
culans plures non hunc diuites. Venit libido et dicitur magis
et in adolescentule illius amor te ad conuiderunt. Venit
auaritia et dicitur magis arguunt et auaritia que hunc sunt
tunc propter est et conuiderunt libertate. Venit gula et dicitur

lupi vixit et scorpi et cetera huiusmodi creata sunt quae iniqua
 in spiritu hominum quereunt Itaque multa sunt animalia quae
 non ad spiritum sed ad medicinam creata, legat qui voluit
 philosophos libros qui nulla habent nullum lapidem nullum
 animal promittunt quod non ad peritiam artium conlucant referant
 Audi denique pueri et aperi et duos et huiusmodi aliquae
 animalia esse creata ut athletae milites et nautae martial
 loresq; fessores ac cetera Diversaq; operibus multiplicari ab eis
 habent quibus fortitudinem corporum utriusq; sibi sustinet
 ac non religio non vidit athletas vincere et fessorem
 si pueri peccatore qui se cultui dei multiplicavit et sit
 cui creatur sit cui in mundo optet et qui sunt p[ro]phetis
 vidit ap[osto]lo 2o d. d[omi]ni inferior tunc p[ro] fornicator et si
 peccator in h[oc]o corruptus si interior renouat[ur] p[ro]briam
 et ego tibi dico si vis p[ro]fiteri esse bonum et vinum non
 bibere carnesq; non comedere na[m]c melius e[st] aciem saginam
 p[ro] corpus Sicut coram una dicitur quod p[ro]mulg[ati]o[n]e n[ost]ra
 tibi dicit scilicet dapes manduca et bibe et p[ro] tibi
 plantat ad ip[s]e q[ui] p[ro]p[ri]e lude et cane, comeda et bi
 dam, cras in moxum Manducat et bibit qui p[ro]
 abos multu[m] reperat qui ad op[er]auo d[omi]ni p[ro] mortem
 nichil e[st] et mors ip[s]a nichil e[st] **Q**uoniam fatior quod
 carum autem n[ost]ro q[ui] gen[er]e esse et q[ui] passim g[er]it
 nit passim licet si hoc quid ad nos qui in ceteris
 quipam qui non a d[omi]ni cu[m] n[ost]ri qui carum
 p[ro]pugnate et ad libidinum n[ost]ri n[ost]ri i[n] dia
 subugam[ur], esus carum ac pot[us] vini et satuitas

hoc est si non minus in affectu potandi sit Idem d
 fin epus maducat tota maducat aut omnit
 eps et maducat si mortuus vivificat quod ma
 ducat no deficit vivit maducat qui purgat
 corpus nec qu maducam ptes & co facim p
 ptes maducat si vivit utiq tota p ptes maduca
 in sacmto et vivit utiq tota in corda tuo man
 utiq totus in celo Idem d quibz dicit corpus et
 sanguis xpi factum successit omnibz illi sacrificijs
 et immolabant quid e ombra futi et p q
 omnibz illi sacrificijs et oblationibz corp9 xpi offertur
 et preparatibz ministrat Et in legenda si malachia
 fuerit plane sacmto potis e pota qm d
 bellat obvias ptes et infra alio dicitur de tra
Idem d Idem quippe in sacmto altaris debet
 attendi Idem panis vitate carnis et virtus que
 spiritualis usq ad spiritum panis spiritus ptinet. p hoc
 ad vitate carnis fidelis interior ad virtute que spiritual
 castitas ppter Idem panis redit aliqd pter
 pmissum vitate carnis dicit etia pmissum virtute
 que spiritualis no dicit nisi pdestinat Idem d
Idem spiritus panis et vini et scilicet panis et vini
 no creditur creditur scilicet corpus et sanguis xpi et in
 spiritus no dicitur hoc sunt fides q notio pignus sub
 ratione ois no admittit dicitur pmissum dicitur
 arguit nuptiu dicitur et lo credi pnt salu
 but inestigat no pnt vitate Idem d p clara

o runda ptae vna sacerdotu cu nichil cu alo et i tra
pe compari Vos potest qstiond si corpus et sanguis
dnd m ihu xpi sup ptae vna sup tam usqum pui
legio vno stupet relid mutat tra qstionat ho vntur
plimud anglica respudo Augstiu vno Augstiu ad
absolutioz mram oblata lacrimis et bingte mteq sar
altaris hostia suffragat quia qm p surgit a mortuis
ia no motur adhuc p hac cu suo mstio patit pro
nobis itaq Idem in dual Quis fidelid hie dubid
possit in ipa imolacoe hie ad sacerdotu vocem alo
apari cu illo xpi mstio anglice choros adisse pimis
vna sonat terna celestibz mgi vnu quid p respibz
atqz impibz fud Et vna est cu hoc agm qd nos
mityoos dno in cordis condicione mactem Ioh apostolus
p. 10. Sunt abusi corpat cu comitu iurunt a dno hie
moibz occupatu ampluz ledit magis nocet nullu pstat
auxiliu Ita et pualis abq si aliquis qst malignti
pollutu magis no pdit no sua na s amptus vno
Hugo in d. d. sacm. Abus est au no corpus e xps
de ore ad cor trasp Idem p m s. Vnu cu tpe vni
uat possim q m actibz aploz dno q pntu et dno
die aplid paulid et cu ro credis fuisse legim et cu
caistia quoz absq qdempnatoe mte et ptingit qstia
smp possim accipi Idem d. sacerdotibz Q vnan
da sacerdotu dignitas m quoz maluz velud vno resp
filius di mramat Q filius p sacerdotali vntus
d celestis mstiu p quos xpi et filius et sps scti tu mnd
bilid opat sup ta miffabili mstio vno q m vobz mo
nuto idem dno qui p p d m alo m mndibz vno est
m sacrae relid mndit hie vnt mstio qstionat dno

advocatus sacerdos esse. Et quod demonstrat ut non solum debet
sed et nocere per quod peccator assistit. Idem de offi
Et nobis vita maiore disciplinam spiritus non calliditate
metarum. Psalmus in xpo Et sic illa anima que dicitur in agri
ganae dicit multorum gaudium et et plura que ea redificatur.
Idem de benedicta anima illa cuius humilitas alius confundit superbiam
cuius pacem christi optingit iudicia cuius obediens alius pugna
tatis marcat cuius favor alium corripit ierona operatur qui
christi sui turbatur per non oritur cordis quod consolatur atque
edificatur. illuminat.

De exemplis malorum

Augustinus in libro. Est mortibus quibus dignus est quot ex pui
tatis an postea relinquat. Idem ad rusticum. Utrumque con
silio quod alius male faciat si quid tu boni facis dicitur cuius
probitatem ducatur imitatio non te proinde turba polluet.

Idem ad panathem et marcellam. Pythagorae quid per
ceptum est per viam publicam non abulis et in multorum
sequendo errorem. Idem ad athletam de mstru filio. Per
ius est imitatio quid malorum et quorum virtutis assequi
magis cito vicia imitatur. Psalmus in xpo. Et quia per
in obediencia et superbiam sua alios quod facile turba solent ad
maculae propulsi quatos destruxit de tatis dappum pnti
ment et quatenus detinuit fuit de tatis dappum quaxit